檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：林俊興

電話：03-3322101~7512

傳真：03-3367566

電子信箱：yinghsang@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市蘆竹區海湖國民小學

發文日期：中華民國107年7月25日

發文字號：桃教資字第1070061119號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二

主旨：有關新竹縣教育研究發展暨網路中心辦理「M3教育雲應用

工作坊-[合作備課]種子教師培訓班」暑期推廣研習計畫

一案，請查照。

說明：

一、依據新竹縣教育研究發展暨網路中心107年7月23日教網字

第1070002142號函辦理。

二、旨揭計畫重點摘要如下：

(一)參加對象：本市所屬學校教師。

(二)研習時數：全程參加人員核發6小時研習時數。

(三)研習時間：

１、第一梯次：107年8月9日(星期四)上午9:00至下午 4:

00。

２、第二梯次：107年8月10日(星期五)上午9:00至下午 4

:00。

(四)研習地點：新竹縣教育究發展暨網路中心3F第二電腦教

室。

0

1070004646

■■■■■■_教務處 ■■■■■■■107/07/25 10:35

■■■■■■■無附件

80

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(五)人數限制：每梯次上限30人。

(六)報名時間：即日起至107年8月8日(星期三)。

(七)報名網址：全國教師在職進修資訊網(http://inservic

e.edu.tw)，課程代碼：第一梯次(2451819)；第二梯次

(245182)。

三、本案如有疑義，請洽新竹縣教育研究發展暨網路中心張玉

憶小姐，電話：03-5962103轉324，電子郵件：lorisfish

@mail.edu.tw。

正本：本市各市立學校〈不含秀才分校〉

副本： 2018-07-25
09:34:26